
 
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 23 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 августа 2016 г.  №  15/38 

 
г. Полевской 

 

Об утверждении сведений о размере и об источниках доходов и 

имуществе, принадлежащем кандидатам на праве собственности, о 

вкладах в банках, ценных бумагах, представленных каждым 

кандидатом, а также о выявленных фактах недостоверности в 

указанных сведениях при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года, подлежащих опубликованию 

 

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 33 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и пунктами 7, 8 статьи 44 Избирательного 

кодекса Свердловской области, руководствуясь Постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области  от 26 мая 2016 № 10/84 «О 

подлежащих опубликованию сведениях о размере и об источниках доходов и 

имуществе, принадлежащем кандидату, кандидату из списка кандидатов на 

праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных 

каждым кандидатом, кандидатом из списка кандидатов, а также о 

выявленных фактах недостоверности в указанных сведениях при проведении 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года», Полевская городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а : 



2 

1. Утвердить сведения о размере и об источниках доходов и имуществе, 

принадлежащем кандидатам на праве собственности, о вкладах в банках, 

ценных бумагах, представленных каждым кандидатом, а также о выявленных 

фактах недостоверности в указанных сведениях при проведении выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года, подлежащие опубликованию. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Хвостову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

О.А. Хвостова 

   

И.о. секретаря 

избирательной комиссии 

  

В.Н. Янно 

 

 


